
UCHWAŁA NR XXIX/199/2020 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1439) w związku z art. 9 
i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1325 ze zm.)  
Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Wolanów pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na obszarze poszczególnych 
sołectw Gminy Wolanów wyznacza się sołtysów tych sołectw. 

2. Wykaz inkasentów stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Inkasenci zobowiązani są do pobierania  opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
od  właścicieli nieruchomości na obszarze sołectwa, w których pełnią funkcję sołtysa. 

§ 3. 1. Inkasentom za pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i terminowe wpłaty 
przysługuje wynagrodzenie w wysokości 5% zainkasowanych kwot. 

2. Wynagrodzenie będzie wypłacane inkasentom raz na kwartał w terminach odpowiednio: do dnia 
25 marca za I kwartał, do dnia 25 maja za II kwartał, do dnia 25 września za III kwartał, do dnia 25 listopada za 
IV kwartał. 

§ 4. Zarządzenie poboru opłaty w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczania należności przez 
podatników kartą płatniczą w Urzędzie Gminy Wolanów, gotówką w banku lub na poczcie, a także przelewem 
na właściwy rachunek bankowy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VI/42/2019 z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F414115-A8A7-4DCD-99FE-9B36D22C5187. Podpisany Strona 1



 

 
 

 

 

  Załącznik Nr 1 

  do Uchwały Nr  XXIX/199/2020 

  Rady Gminy Wolanów 

                                   z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 

  

WYKAZ  INKASENTÓW 

 

 

LP. 

 

NAZWISKO I IMIĘ 

 

SOŁECTWO 

1. Jemiołowska Elżbieta Bieniędzice 

2. Pysiak Edward Chruślice 

3. Gibała Krystyna Franciszków 

4. Siara Krzysztof Garno 

5. Skoczek Małgorzata Jarosławice 

6. Odzimek Andrzej Kacprowice 

7. Wochniak Michał Kowala - Duszocina 

8. Stachurska Katarzyna  Młodocin Większy 

9. Siwak Anna Kowalanka 

10. Mrozowska Bogusława Mniszek 

11. Owczarek Justyna Podlesie 

12 Towarek Radosław Rogowa 

13. Pionka Michał Sławno 

14. Janas Hanna Agnieszka Strzałków 

15. Gac Czesław Ślepowron 

16. Kowalczyk Małgorzata Wawrzyszów 

17. Towarek Dorota Kolonia Wawrzyszów 

18. Chełmiński Marcin Wacławów 

19 Budzik Janusz Waliny 

20. Pankowska Teresa Wolanów 

21 Suligowski Marcin Kolonia Wolanów 

22. Brzeźniak Teresa Wymysłów 

23. Ciężkowski Marcin Zabłocie 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F414115-A8A7-4DCD-99FE-9B36D22C5187. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1

